
                       Zarządzenie Nr 52/ 2017

                           Wójta Gminy Łączna

                     z dnia 20 października   2017 roku

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie

gminnym (Dz.U.z 2016 r., poz.446 ), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2,

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

 o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.),  § 13 pkt.1  uchwały 

Nr XXVIII/140/2017 Rady Gminy Łączna z dnia 24 stycznia 2017 roku,

zarządzam, co następuje:
 

 § 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XXVIII/140/2017 r. Rady Gminy  Łączna z dnia

 24 stycznia  2017 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2017 rok.

1. Zwiększa się dochody bieżące  budżetu gminy  na 2017 rok o kwotę 94 597 zł,

   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

  Plan dochodów po zmianach wynosi 19 121 924,90 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 94 597 zł zgodnie z załącznikiem

    Nr 2  do niniejszego Zarządzenia.

   Plan wydatków po zmianie wynosi 20 331 924,90 zł.

§ 2 Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem          

nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 52./2017

z dnia 20.10.2017 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2017 roku.

Dz. Rozdz. § Zwiększenia Zmniejszenia

750 2 849,00

75011 2 849,00

2010 2 849,00

852 5 878,00

85214 5 878,00

2030 5 878,00

855 85 870,00

85501 85 870,00

2060 85 870,00

94 597,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych  zadań bieżących gmin

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

POMOC SPOŁECZNA

RODZINA

Świadczenia wychowawcze
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecane 

gminom, związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci

TREŚĆ

Ogółem zwiększenia dochodów



 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 52/2017

z dnia 20.10.2017 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2017 roku.

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 5 849,00 3 000,00

75011 2 849,00

2 849,00

75023 3 000,00

3 000,00

75075 3 000,00

3 000,00

852 11 878,00 6 000,00

85202 6 000,00

6 000,00

85214 5 878,00

5 878,00

85219 6 000,00

6 000,00

855 85 870,00

85501 85 870,00

84 097,00

1 773,00

Ogółem zmiany wydatków 103 597,00 9 000,00

Ogółem zwiększenie wydatków 94 597,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

Domy pomocy społecznej

Urzędy gmin

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

RODZINA

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

POMOC SPOŁECZNA

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Świadczenia wychowawcze

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Ośrodki pomocy społecznej


